Cisco CWDM-SFP10G-1590 Tabaunua AaHHbIX

Cisco CWDM-SFP10G-1590 CWDM 1590-HM SFP+; 10-rurabutHelii Ethernet

CWDM-SFP10G-1590

PeweHne Cisco CWDM SFP 10 Gigabit Ethernet no3soasieT KOopnopaTMBHbIM KOMMAHWAM 1 NOCTaBLUUKAM YCayr
npeAoCTaBaATb MaclITabupyemyto 1 NpocTyto B pa3BepTbiBaHUU ceTb 10 Gigabit Ethernet. Habop npoaykToB

Nno3BoJiISieT rmbko NPOEeKTUPOBAaTb BbICOKOAOCTYMNMHbIE MYyNbTUCEPBUCHBbIE CETU.

PeweHue Cisco Coarse Wavelength-Division Multiplexing Small Form-Factor Pluggable Plus (Cisco CWDM SFP+) — 370
yA06HOe 1 3KOHOMUYHOE peLleHue 414 BHegpeHusa 10 Gigabit Ethernet B kamnycax, LeHTpax 06paboTku AaHHbIX U

ropoackmx ceTax 4octyna.

KntoueBble 0CO6EHHOCTU 1 NPerMyLLLecTBa

MactabnpyemocTtb

PeweHne Cisco CWDM SFP+ obecneunBaeT TPaHCMOPTUPOBKY A0 BOCbMM kaHanoB 10-rurabutHoro Ethernet no



0AHOMOZOBbIM BONOKHAM (SMF).

Bbicokas AOCTYMHOCTb

PeweHune Cisco CWDM SFP 10 Gigabit Ethernet ncnosibsyet npenMyLlecTBa MHOFOKaHaAbHOI apXUTeKTYpbl U

BCTpOEHHOVI 3alWnThl KONbLUEBbLIX apXUTEKTYP. PeweHue nossonser:

* licnonb3oBaHWe pe3epBNPOBaHMSA YPOBHSA 2 1 YPOBHSA 3 1 MeXaHN3MOB aBapUNnHOIo NepekntoyeHns Ha
KOHeYHbIX Toukax kaHana (Cisco CWDM SFP+) ans co3aHns BblCOKOAOCTYMHbIX KaHaNoB.
* /Icnofib30BaHMe ABYXKaHAAbHbIX KOHOUTYPALLUIA B KONbLLEBOW apXUTEKTYpe ANS 3aLuThl OT 06pbIBOB

ONTOBOJIOKHA.

3aLwmMTa NHBECTULNIA

PeweHue Cisco CWDM SFP+ no3sosiseT npeanpuaTUaM 1 NOCTaBLLMKaM YCAYT YBEANUYNTE NPOMYCKHYIO CNOCO6HOCTL

cylwiecTBytoLelri ontuyeckori nHepactTpyktypbl 10 Gigabit Ethernet 6e3 f06aBneHNs HOBbIX BONOKOHHbIX NPSAeN.

PelueHre MOXHO MCNOb30BaTb NapaanensHo ¢ Apyrumun ycrporicteBamu Cisco SFP+ Ha Told e nnatopme.

TexHn4yeckne XaPaKTeEPUCTUKN

Cisco CWDM 10 Gigabit Ethernet SFP



Cisco CWDM SFP 10 Gigabit Ethernet SFP — 3T0 yCTpoliCTBO BBO/a-BbIBOAA C BO3MOXHOCTbIO ropsiyeli 3ameHsl,
KOTOpOe NOoAK/IYaeTca K NopTy uam cnoty SFP+ kommyTaTopa unm mapupytmsatopa Cisco, cBA3biBasg MOPT C

OMTOBOJIOKOHHOW CETbHO.

Mpon3BoAnTENBHOCTL

Mogyne CWDM 10 Gigabit Ethernet SFP noagep>xusaet ciegyroLme cKOpocTu nepejaun:

CKoOpOoCTb Nepejaun JaHHbIX ®3K
0C-192 9,95328 I'out/c + 20 YacTeir Ha MUNNOH HeT npunoxeHusi npsamoli koppekumn owmnbok (FEC
Ko3dpPuumeHT 6uTOBBIX OLWMGOK [BER] = 1E-12)

10 Gigabit Ethernet WAN 9,95328 Irout/c + 20 cTp/MuH HeT npunoxeHusa FEC (ueneBoe) BER = 1E-12)
10 Gigabit Ethernet LAN 10,3125 I'out/c + 100 yacTeli Ha MUANKOH Het npunoxeHus FEC (uenesoe) BER = 1E-12)
OTU-2 10,709 T'éut/c + 20 yacTteli Ha MUAINOH MpunoxeHwne FEC (uenesoii BER go FEC = 1E-6)
OTU-1e c 3anoaHeHHbIMY 6uTamn 11,0491 Fout/c + 100 ppm MpunoxeHwne FEC (uenesoli BER go FEC = 1E-6)
OTU-2e 6e3 3anoaHeHHbIX 6rutoB 11,0957 Fout/c + 100 ppm MpunoxeHwne FEC (uenesoii BER go FEC = 1E-6)

Pazbembl 1 kabenw

* ObopyAoBaHUe: CTaHAAPTHLIA UHTepelic SFP+



¢ CeTb: /lBOVHOW pa3bem LC/PC

MpumeyaHue. MoaAepXNBAOTCA TOJIBKO NOAKNOUYEHUS C MOMOLLLIO NaTy-KOpAoB ¢ pasbemamu PC uam UPC. MaTy-

Kopabl € pazbemamy APC He nogaepxmnsatoTcs.

YcnoBust okpyxatoLeid cpedbl U Tpe6oBaHUSA K NATaHUIO

* lnana3soH paboumx Temnepatyp: ot 32 go 158°F (o1 0 go 70°C)

¢ [lnana3oH Temnepatyp xpaHeHus: ot -40 go 185°F (o1 -40 o 85°C)

JaHHble nHTepdelica anekTponuTaHms

MNapameTp CnmBon MuHUMyM TUNUYHBIN
MoTpebnsiemblii TOK fiBnaerca 220
NmnynbcHbIl TOK ISurge

BxoaHoe HanpsxxeHne Vmakc. 3.1 3.3

OnTuyeckune napamMeTpbl

* LeHTpanbHaa AnNvHa BOAHBI nepegatymka: 1591 Hm

KoaddunumeHT nogasneHus 6okosoro pexuma: 30 gb
¢ OnTn4Yeckasa BbIXOAHAsA MOLLHOCTL nepegaTtyunka: ot 0 go 5,0 4bm
* OnTnyeckas BXOAHas MOLLHOCTb NpuemMHuka: ot -16,0 go -1,0 gbm

¢ [IniHa BOJIHbLI ONTUYECKOro BXoga npuemHuka: ot 1450 go 1620 HM

KoadpdumumeHT 3aTyxaHus nepegartuvka: 8,2 ab

LWrpa¢ DGD: 1 ab

NHpopmaumsa ana 3akasa

Makcmym
300
+30

3,46
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* Homep npoaykra: CWDM-SFP10G-1590=
¢ OnucaHue: Cisco CWDM 1590-HM SFP+; 10-rurabutHblii Ethernet

* KpacHblii uBeT

Moagep>xka naatdopmbl

SFP-mogynmn Cisco CWDM 10 Gigabit Ethernet nogaepxnBatoTcs pasanyHbIMU KOMMyTaTOpaMu, MapLLpyTU3aTopaMu 1

ONTUYECKUMM TPAHCMOPTHbIMKM ycTpoiicTBamu Cisco.

* Cisco WS-C3650-24PD

* Cisco WS-C3850-48XS-S

¢ Cisco Nexus 9000 N9K-X9564PX
* Cisco WS-C3650-48FQ

* Cisco WS-C3850-48P

¢ Cisco Nexus 9000 N9K-C9396PX
e Cisco WS-C3850-48XS

* Cisco WS-C3650-48TD

¢ Cisco Nexus 9000 N9K-X9464PX
* Cisco WS-C3850-24P

¢ Cisco WS-C3650-48PD

* Cisco WS-C3850-24XS

* Cisco ASR 9000 A9K-24X10GE-SE
* Cisco ASR 9000 ASR-9001

¢ Cisco Nexus 9000 N9K-C9372PX
* Cisco ASR 9000 A9K-36X10GE-TR
* Cisco WS-C3850-16XS

* Cisco WS-C3850-48XS-E

* Cisco WS-C3850-48F

* Cisco ASR 9000 A9K-MPA-8X10GE
* Cisco WS-C3650-24TD

* Cisco ASR 9000 A9K-36X10GE-SE



* Cisco WS-C3850-48T

* Cisco ASR 9000 A9K-24X10GE-TR
* Cisco WS-C3650-48TQ

* Cisco WS-C3850-32XS

* Cisco WS-C3650-48PQ

* Cisco WS-C3850-48XS-FE

* Cisco WS-C3850-24T

* Cisco WS-C3850-12XS

* Cisco WS-C3650-48FD

* Cisco ME-3600X-24FS-M (nopTbl SFP)
* Cisco WS-C3850-48XS-FS

¢ Cisco Nexus 9000 N9K-C9372PX-E
* Cucko WS-C3850-24S

* Cisco WS-C3850-12S

Kynutb celivac
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